
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854806

Pronájem skladovacích prostor, Karlovy Vary

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem skladovacích prostor, Karlovy
Vary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650945 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Moskevská

Pronájem skladovacích prostor, Karlovy Vary

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje dlouhodobý pronájem skladovací
haly o velikosti 94 m ve dvoře bytového domu v Karlových Varech,
v ulici Moskevská. Hala k pronájmu se nachází ve vnitřním traktu
bloku bytových domů na pozemku se samostatným vjezdem ze
silnice zabezpečeným závorou na dálkové ovládání. Na pozemku
před halou jsou k dispozici 3 parkovací místa pro osobní auta. Hala
je napojena na elektrický proud se samostatným elektroměrem.
Pozemek, na kterém je hala postavena je umístěn nedaleko od
centra města a halu lze využít pro skladování nebo místa pro
parkování vozidel. Prostory jsou volné k pronajmutí od 1.5.2025.
Díky ideální poloze je hala snadno a rychle dostupná centru města.
Nájem je splatný vždy do 15. dne daného měsíce a jeho výše činní
10 000 Kč. Zálohové platby za dodávku elektrické energie si hradí
nájemce sám, tj. smlouvu s dodavatelem elektrické energie si
zajišťuje nájemce sám. Při podpisu rezervační nebo nájemní
smlouvy není požadována vratná kauce, pouze provize RK ve výši
10 000 Kč. Ev. číslo: 650331. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 94

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854806

Pronájem skladovacích prostor, Karlovy Vary

Užitná plocha (m2) 94

Druh prostor Skladovací
Realitní makléř

JUDr. Manfred Kraus
Mobil: 775 372 747
m.kraus@dumrealit.cz

2 / 2


